Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 «Прибрежная основная общеобразовательная школа

 Новооскольского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

17 июня 2023 г. № 96

Об организации образовательной деятельности

 на базе центра «Точка роста»

В целях создания и функционирования в МБОУ «Прибрежная ООШ»

центра образования естественно-научной направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям физики , биологии, химии внести изменения в рабочие

программы по физики , биологии, химии  с целью использования

оборудования «Точки роста» при выполнении лабораторных и

практических работ.

2. Учителю Тереховой О.И.  разработать рабочие программы по следующим

курсам внеурочной деятельность: «Юный биолог - исследователь»,

«Многоликая химия».

3. Учителю Галушко С.А. разработать дополнительную

общеобразовательную программу естественно-научной направленности:

«Физика вокруг нас».

4. Заместителю директора Тереховой О.И. разработать режим занятий

кружковой и внеурочной деятельности на 2023-2024 г. с целью  реализации

программ кружковой и внеурочной деятельности  на базе центра «Точка

роста».

5. Заместителю директора Бельченко И.Н. разработать план мероприятий на

2023-2024 г. реализуемый на базе центра «Точка роста».

6. Заместителю директора внести вопрос « Рассмотрение и утверждение

рабочих программ реализуемых на базе центра образования естественно-

научной  направленности «Точка роста»» в повестку педагогического

совета 31.08.2023 г.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     И.И. Кузовкова

	Об организации образовательной деятельности
	на базе центра «Точка роста»